### II.

L. vinum h. r. Vino mutuo dato, si quidem dictum fuerit, quo tempore redderetur, estimabitur vinum, quanti tunc fuit, si non, quanti tunc, cum petitum esset: Et si conuenit vt certo loco redderetur vinum, sequemur pretium loci, quanti eo loco esset: Si nihil de eo dictum, quanti vbi esset petitum. (a)

(a) l. vlt. de cond. tric. vid. Ias in l. 2. nu. 4. de reb. cred. Hottom. quæst. illust. 16. Duar. ad t. C. si cert. pet. cap. 8. Cuius tract. 8. ad Afric. in l. hominem certum 37. mandat. & in l. 59. de verb. oblig. Zas Don. in d. l. vinum.

153255

AB: 153255

(X2203998)

K

*De legibus et constitutionibus Imperatorum*

THESES  
REBVS  
S, SI CERTVM  
R, ET DE CON-  
ICTIONE.

A CLEMENTER ASPI-  
B PRAESIDIO CLARISS. CON-  
orum, D. Ioannis Michaëlis Cro-  
, & D. Ioannis Hollandt Fisci, SS.  
ntissimo inelytæ Colonienſium  
cademiæ Iuris Collegio  
licè defenſabit.

L MICHAËLIS.

ionis humane M. D. XCI.  
6. Auguſti.

CAUCEAMENIVM DE PEDIBVS TVIS

NIAE AGRIPPINAE Ii  
T PETRVS KESCHIDT.

32